אוניברסיטת בר-אילן








       הפקולטה  להנדסה


תשפ"ג - סמסטר 2 (סמ' ב',שנה א')

	שעה
	א
	ב
	ג
	ד
	ה

	08-09 
	
	
	
	
	

	09-10 
	83-115-02
	83-109-02
	83-140-02
	83-114-03
	83-103-03
	83-102-10
	83-115-05
	83-140-05
	83-119-02

	83-103-01

פיסיקה 2

הרצאה 

	83-103-08
פיסיקה 2
הרצאה 
	83-102-09
פיזיקה 1
הרצאה

פרופ'  תומר קליסקי
	83-199-01

שעות מחלקה


	10-11  
	83-115-03
	83-109-03
	83-140-03
	
	
	
	83-109-01

תורת הקבוצות ולוגיקה
הרצאה
ד"ר מור וייס
מחשבים ותעשייה 
	83-103-04
	83-114-04
	
	
	
	

	11-12  
	83-011-01
סדנת פייתון
הרצאה
פרופ' צבי לוטקר

	83-115-01
משוואות דיפרנציאליות רגילות
הרצאה
פרופ' שמעון ברוקס
	83-115-08
משוואות דיפרנציאליות רגילות
הרצאה
גב' זהבית צבי
	83-110-10
אלגברה לינארית
הרצאה
	
	
	
	83-140-01

מערכות לוגיות ספרתיות
הרצאה 
פרופ' אופיר וובר

	83-140-08
מערכות לוגיות ספרתיות
הרצאה 
ד"ר מוטי מדינה

	83-501-01

מבוא להסתברות הרצאה

ד"ר גונן זינגר

תעשייה בלבד

	83-119-06
	83-140-06
	83-115-06

	12-13  
	
	
	
	
	83-119-04
	83-119-03
	
	
	
	83-103-07
	83-114-07
	83-110-10
אלגברה לינארית
הרצאה

	13-14  
	83-115-04
	83-109-04
	83-140-04
	83-103-01

פיסיקה 2

הרצאה

	83-103-08
פיסיקה 2
הרצאה 


	83-102-09
פיזיקה 1
הרצאה

פרופ' קליסקי תומר
	83-011-02
סדנת פייתון
הרצאה
פרופ' צבי לוטקר

	
	
	
	
	
	

	14-15  
	83-002-02
אשנב להנדסה
מסלול חשמל, נוירו וקוונטית 
	83-002-03
אשנב להנדסה
מסלול מחשבים ותכן חומרה
	
	
	
	
	83-103-05
	83-114-05
	83-501-02

	83-114-01

חדו"א 2

הרצאה 
ד"ר אירינה ראיצ'יק


	83-114-08
חדו"א 2

הרצאה 
ד"ר יונתן בק
	83-112-09
חדו"א 1

הרצאה

ד"ר ארז שיינר

	15-16  
	
	
	83-114-01

חדו"א 2

הרצאה 

ד"ר אירינה ראיצ'יק


	83-114-08
חדו"א 2
הרצאה 

ד"ר יונתן בק
	83-112-09
חדו"א 1

הרצאה

ד"ר ארז שיינר
	83-119-01

מבני נתונים ואלגוריתמים 1

הרצאה
ד"ר הלל קוגלר

	83-119-08
מבני נתונים ואלגוריתמים 1
הרצאה
פרופ' שמואל וימר

(משולב תיכון)
	83-120-11
מבוא להנדסת תוכנה ומחשבים
הרצאה
	
	
	
	
	
	

	16-17  
	83-114-02
	83-103-02
	83-112-10
	
	
	
	
	
	
	83-103-06
	83-114-06
	83-502-01

מושגי יסוד בכלכלה 
הרצאה 
פרופ' יוסף דויטש
תעשייה בלבד
	83-115-07

	83-140-07
	83-119-07


	17-18  
	
	
	
	83-199-01

שעות מחלקה

	
	
	83-120-12
	
	
	
	83-110-11

	18-19
	
	
	83-119-05
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	


